,1111

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

tORR111.1.-4  MARIA DE FÁTIMA ROCHA PEREIRA
Oficio n° 53-A/2024 - CCMMFRP

Mozarlândia, 01 de Outubro de 2024.

limo. Sr. Marco Aurelio Silveira

Gerente de Esporte, Lazer e Turismo

A par de cumprimenta-lo, venho através deste,

solicitar a resposta do Oficio n°48-A/2024—CCMMFRP, na qual solicita a

indicação de um Membro Titular e um Membro Suplente para compor o novo

Conselho Municipal da Criança e do Adolescente — CMDCA, Gestão 2024

2026, que foi entregue no dia 25/09/2024 ás 11:52hrs.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

41E110 , frfla.

Karielly Pereira kves

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipal-CCMMFRP

Portaria n°90/2024

Karielly Pereira Alves
SECRETARIA EXECUTIVA DA CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL - CCMIWPRP

DECRETO W 90/2024

E-mail:  casadosconselhos.mozar@gmail.com

Endereço: Rua Pedro Amaro — 0:22 L:02 A
Setor: Central

dC.
Karl

CASA DOS CONSELMOS MUNICIPAL

ii  MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA
Oficio n° 48-A/2024 - CCNIMFRP

Mozarlândia, 25 de Setembro de 2024.

limo. Sr. Marco Aurelio Silveira

Gerente de Esporte, Lazer e Turismo

A par de cumprimentá-lo venho através deste, solicitar a

indicação de um Membro Titular e um Membro Suplente para compor o novo

Conselho Municipal da Criança e do Adolescente — CMDCA, Gestão 2024

2026.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

-A4 ti'lf

ly Pereira Alvei-

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipal-CCMMFRP

Portaria n°90/2024 Karielly Pereira Alvas
SECRETARIA EXECUTNA DA CASA DOS

CONSELHOS MUNICIPAL • CCINNIRP
DECRETO  If  9012024

E-mail:  casadosconselhos.mozar@gmail.com
Endereço: Rua Pedro Amaro — Q:22 1:02 A

Setor: Central

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
25/09/2024 11 00 25

1

17704/2024 	 WNVV .MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
MARCO AURELIO SILVEIRA
OFICIO
25/09/2024 10:57

R$ 0,00

Oficio n°48-N2024-CCMMFRP, Solicitação de membros para
compor o Conselho do CMDCA.

Número do Processo
Orgão  de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descricào

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	PEDRO AMARO

Complemento

Bairro 	CENTRO

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 98644-2389

Nestes temos, pede deferimento
MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 25109/202410:57

Estado GOIÁS

MARCO AUREUO SILVEIRA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitacão de Processo

17704/2024 	 VVWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

91,10111 /UR^ avumtWAi.

MOZARLÂN DIA

Órgão de Origem

Departamento de Origem

Órgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descriçâo Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA  DE  ESPORTE E LAZER

MARCO AUREUO SILVEIRA

OFICIO

25/09/2024 10:57

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°48-A/2024-CCMMFRP, Solicitação de membros para

KARIELLY PEREIRA ALVES

25/09/24 11:01

())14 ç/re<2
RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

MAI I 	 PPE  ff ITUNA MUNICIPAL  Of

MOZARLANDIA k MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
Age

1

01/10/2024 09.25.14

Número do Processo 17984/2024 	 VVWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

brgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

MARCO AURELIO SILVEIRA

OFICIO

01/10/2024 09:23

R$ 0,00

Oficio n°53/2024-CCMMFRP, Solicitação de um Membro Titular e
um Membro Suplente para compor o Conselho Municipal da
Criança e do Adolescente - CMDCA.

Reap.  Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	PEDRO AMARO

Complemento

Bairro 	CENTRO

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 98644-2389

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 01/10/2024 09:23

MARCO AURELIO SILVEIRA

Opt*  Ir  VP^ WNW< tf,..1. 011

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

17984/2024 	 VVV\WMOZARLANDIA.GO.GOV.BR

broo de Origem

Departamento de Origem

brgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

MARCO AURELIO SILVEIRA

OFICIO

01/10/2024 09:23

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°53/2024-CCMMFRP, Solicitação de um Membro Titular e

KARIELLY PEREIRA ALVES

01/10/24 09:26

o

RESPONSAVEL PELArECEPÇÃO D PRs SSO

/a3.21at

sc) 5

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6